
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/185/2016 

RADY GMINY ŻELECHLINEK 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Żelechlinek na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (t.j. Dz. U. z 2016 roku poz. 446, poz. 1579) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 

235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 

2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, zmiany z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, 

zmiany z 2015 roku poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 

1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016 r. poz. 195, poz. 1257, poz. 1454) Rada 

Gminy Żelechlinek uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 14.702.526,00 zł: 

1) dochody bieżące 14.382.526,00 zł, z tego na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zle-

conych odrębnymi ustawami 4.471.189,00 zł; 

2) dochody majątkowe 320.000,00 zł. 

2. Szczegółowy plan dochodów określa  załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 15.758.941,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 12.692.858,00 zł, z tego na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zle-

conych odrębnymi ustawami 4.471.189,00 zł; 

2) wydatki majątkowe 3.066.083,00 zł. 

2. Szczegółowy plan wydatków określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały (2a wydatki inwestycyjne do 

realizacji w 2017 r.). 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.056.415,00 zł, który zostanie pokryty przychodami z zaciągnię-

tych pożyczek i kredytów w wysokości 1.056.415,00 zł. 

§ 4. Ustala się planowane przychody w wysokości 1.663.622,68 zł oraz rozchody w wysokości 607.207,68 

zł, w szczegółowości załącznika nr 3. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 25.000,00 zł, i rezerwę celową na realizację zadań 

z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 40.000,00 zł. 

§ 6. 1. W budżecie ustala się: 

1) dochody w kwocie 38.920,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 

wydatki w kwocie 28.370,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i roz-

wiązywania problemów alkoholowych; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 stycznia 2017 r.

Poz. 539



2) wydatki w kwocie 10.550,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii. 

2. Wydatki na realizację zadań określonych w punkcje 1 i 2 określa załącznik nr 4. 

§ 7. 1. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dla 

jednostek spoza sektora finansów publicznych w szczegółowości załącznika nr 5. 

§ 8. 1. Ustala się dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 7.300,00 zł i wydatki 

w kwocie 7.300,00 zł na cele zapisane w ustawie Prawo ochrony środowiska. 

2. Ustala się dochody z tytułu opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za odbiór, zagospodaro-

wanie oraz segregację odpadów komunalnych i koszty, z tym związane w wysokości 330.400,00 zł oraz wy-

datki związane z odbiorem, segregacją i zagospodarowaniem odpadów komunalnych i uiszczaniem opłat w 

kwocie 330.400,00 zł. 

3. Szczegółowość dochodów i wydatków wymienionych w ust.1 i 2 określa załącznik nr 6. 

§ 9. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów 

wraz z kosztami w wysokości 1.783.623,00 zł; 

2) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu wraz z kosztami w kwocie 1.050.000,00 zł. 

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy Żelechlinek do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej za-

ciągniętych pożyczek i kredytów do wysokości 1.663.622,68 zł; 

2) zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu do kwoty 1.000.000,00 zł; 

3) dokonywania przesunięć planowanych wydatków na wynagrodzenia i uposażenia w zakresie wydatków 

bieżących w ramach tego samego działu; 

4) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami, w ramach planu 

nakładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizację zadania, z wyłączeniem zadań ujętych w 

wieloletnich programach inwestycyjnych; 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowa-

dzący obsługę budżetu gminy. 

§ 11. Dochody budżetu państwa z realizacji zadań zleconych gminie, które polegają zwrotowi do budżetu 

państwa wynoszą 9.200,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelechlinek. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Żelechlinku.   

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Mirosława Pasik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 539



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/185/2016 

Rady Gminy Żelechlinek 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

Rodzaj zadania:  Własne w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 01095  Pozostała działalność 2 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jedno-

stek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finan-

sów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
2 100,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 298 710,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 298 710,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0830 Wpływy z usług 298 310,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 94 090,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 94 090,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jedno-
stek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finan-

sów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
93 940,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150,00 

750   Administracja publiczna 51 480,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 51 480,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 539



 75095  Pozostała działalność 51 480,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 51 480,00 

  2058 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków euro-
pejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

43 758,00 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków euro-
pejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

7 722,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiada-

jących osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 2 207 085,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 340,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 

formie karty podatkowej 4 290,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 50,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnopraw-
nych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organiza-

cyjnych 
419 810,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 360 670,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 380,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 9 500,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 47 410,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 150,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 700,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 
537 577,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 263 360,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 133 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 539



  0330 Wpływy z podatku leśnego 26 045,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 44 572,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 7 400,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 7 200,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 54 580,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 470,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 650,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialne-

go na podstawie ustaw 27 185,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 14 870,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu teryto-

rialnego na podstawie odrębnych ustaw 12 290,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 25,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 218 173,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 216 373,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 800,00 

758   Różne rozliczenia 6 263 696,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 511 480,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 511 480,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 577 515,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 577 515,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 23 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 500,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 539



  0970 Wpływy z różnych dochodów 12 100,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 151 101,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 151 101,00 

801   Oświata i wychowanie 163 837,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 80104  Przedszkola 16 320,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 16 320,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 10 147,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jedno-

stek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finan-

sów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
10 147,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 137 370,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania 

z zakresu wychowania przedszkolnego 27 370,00 

  0830 Wpływy z usług 110 000,00 

851   Ochrona zdrowia 38 920,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 38 920,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 38 920,00 

852   Pomoc społeczna 224 926,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

9 857,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 539



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżą-

cych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 9 857,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emery-
talne i rentowe 12 778,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżą-

cych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 12 778,00 

 85216  Zasiłki stałe 82 752,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżą-
cych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 82 752,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 88 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżą-

cych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 88 200,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0830 Wpływy z usług 3 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 28 339,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżą-

cych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 28 339,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 81 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 85395  Pozostała działalność 81 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 539



  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów woje-

wództw, pozyskane z innych źródeł 
81 700,00 

855   Rodzina 6 133,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6 133,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakre-
su administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 6 133,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 478 660,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 140 960,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0830 Wpływy z usług 140 660,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 

 90002  Gospodarka odpadami 330 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu teryto-

rialnego na podstawie odrębnych ustaw 330 400,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska 7 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 800,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 6 500,00 

bieżące razem: 9 911 337,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 51 480,00 

majątkowe 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 320 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 539



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 90095  Pozostała działalność 320 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów woje-
wództw, pozyskane z innych źródeł 

320 000,00 

majątkowe razem: 320 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

750   Administracja publiczna 27 275,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 27 275,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
27 275,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 690,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 690,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
690,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 539



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75414  Obrona cywilna 1 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 800,00 

852   Pomoc społeczna 7 161,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

6 451,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 451,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 710,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
710,00 

855   Rodzina 4 434 263,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 923 697,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu admi-

nistracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 923 697,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 510 566,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 539



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 510 566,00 

bieżące razem: 4 471 189,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 

Ogółem: 14 702 526,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
51 480,00 

(* kol. 2 do wykorzystania fakultatywnego). 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 539



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/185/2016 

Rady Gminy Żelechlinek 

z dnia 29 grudnia 2016 r.  

 Rodzaj zadania: Własne 

Dział Roz-

dział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodze-

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
10   Rolnictwo i łowiectwo 202840 2840 2840 0 2840 0 0 0 0 0 200000 200000 0 0 

 1010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000 0 0 

 1030  Izby rolnicze 2840 2840 2840 0 2840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 285191 285191 284491 161140 123351 0 700 0 0 0 0 0 0 0 

 40002  Dostarczanie wody 285191 285191 284491 161140 123351 0 700 0 0 0 0 0 0 0 

600   Transport i łączność 2446348 392600 392600 0 392600 0 0 0 0 0 2053748 2053748 1958748 0 

 60016  Drogi publiczne gminne 1779207 95600 95600 0 95600 0 0 0 0 0 1683607 1683607 1588607 0 

 60017  Drogi wewnętrzne 480141 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 370141 370141 370141 0 

 60095  Pozostała działalność 187000 187000 187000 0 187000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

700   Gospodarka mieszkaniowa 90200 60200 60200 0 60200 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 90200 60200 60200 0 60200 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0 

710   Działalność usługowa 150000 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 150000 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

720   Informatyka 81500 81500 81500 0 81500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 72095  Pozostała działalność 81500 81500 81500 0 81500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750   Administracja publiczna 1817533 1798533 1669613 1221931 447682 0 96720 32200 0 0 19000 19000 0 0 

 75022  
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 100000 100000 4500 0 4500 0 95500 0 0 0 0 0 0 0 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 1571883 1552883 1551663 1221931 329732 0 1220 0 0 0 19000 19000 0 0 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialne-

go 56180 56180 56180 0 56180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 539



 75095  Pozostała działalność 89470 89470 57270 0 57270 0 0 32200 0 0 0 0 0 0 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 95872 95872 90872 43980 46892 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 95872 95872 90872 43980 46892 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 

757   Obsługa długu publicznego 102720 102720 0 0 0 0 0 0 0 102720 0 0 0 0 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu terytorial-
nego 

102720 102720 0 0 0 0 0 0 0 102720 0 0 0 0 

758   Różne rozliczenia 65000 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 65000 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 3368967 3278967 3147283 2503543 643740 0 131684 0 0 0 90000 90000 0 0 

 80101  Szkoły podstawowe 1647740 1647740 1567472 1278372 289100 0 80268 0 0 0 0 0 0 0 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 128431 128431 119636 107696 11940 0 8795 0 0 0 0 0 0 0 

 80104  Przedszkola  115296 115296 110820 100320 10500 0 4476 0 0 0 0 0 0 0 

 80110  Gimnazja 712739 712739 682107 605407 76700 0 30632 0 0 0 0 0 0 0 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 216340 216340 215940 107040 108900 0 400 0 0 0 0 0 0 0 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 139048 139048 138648 121048 17600 0 400 0 0 0 0 0 0 0 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 203931 203931 203331 96731 106600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podsta-

wowych, gimnazjach, liceach ogólnokształ-

cących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 

108442 108442 102329 86929 15400 0 6113 0 0 0 0 0 0 0 

 80195  Pozostała działalność 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90000 90000 0 0 

851   Ochrona zdrowia 51920 51920 36920 6130 30790 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85153  Zwalczanie narkomanii 10550 10550 10550 0 10550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 28370 28370 26370 6130 20240 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85195  Pozostała działalność 13000 13000 0 0 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 496222 496222 345853 250570 95283 0 150369 0 0 0 0 0 0 0 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

9857 9857 9857 0 9857 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 539



 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 
24778 24778 0 0 0 0 24778 0 0 0 0 0 0 0 

 85216  Zasiłki stałe 82752 82752 0 0 0 0 82752 0 0 0 0 0 0 0 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 278696 278696 276196 250570 25626 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 40339 40339 0 0 0 0 40339 0 0 0 0 0 0 0 

 85295  Pozostała działalność 58100 58100 58100 0 58100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 134165 134165 131065 110515 20550 0 3100 0 0 0 0 0 0 0 

 85395  Pozostała działalność 134165 134165 131065 110515 20550 0 3100 0 0 0 0 0 0 0 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 232033 232033 217408 205008 12400 0 14625 0 0 0 0 0 0 0 

 85401  Świetlice szkolne 232033 232033 217408 205008 12400 0 14625 0 0 0 0 0 0 0 

855   Rodzina 20954 20954 19454 17654 1800 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 

 85504  Wspieranie rodziny 20154 20154 18654 17654 1000 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 

 85508  Rodziny zastępcze 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowi-

ska 1165487 667152 666002 79660 586342 0 1150 0 0 0 498335 498335 0 0 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 188790 188790 188440 41610 146830 0 350 0 0 0 0 0 0 0 

 90002  Gospodarka odpadami 330400 330400 329600 38050 291550 0 800 0 0 0 0 0 0 0 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 101630 6630 6630 0 6630 0 0 0 0 0 95000 95000 0 0 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 87430 87430 87430 0 87430 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90095  Pozostała działalność 457237 53902 53902 0 53902 0 0 0 0 0 403335 403335 0 0 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 439950 264950 4950 0 4950 260000 0 0 0 0 175000 175000 0 0 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 4950 4950 4950 0 4950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92108  Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 30000 30000 0 0 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 225000 130000 0 0 0 130000 0 0 0 0 95000 95000 0 0 

 92116  Biblioteki 100000 100000 0 0 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92195  Pozostała działalność 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 80000 0 0 

926   Kultura fizyczna 40850 40850 15850 12000 3850 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 40850 40850 15850 12000 3850 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 11287752 8221669 7381901 4612131 2769770 300000 404848 32200 0 102720 3066083 3066083 1958748 0 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 539



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Roz-

dział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa 

długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wynagrodze-

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
750   Administracja publiczna 27275 27275 27275 27075 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75011  Urzędy wojewódzkie 27275 27275 27275 27075 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
690 690 690 418,5 271,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 690 690 690 418,5 271,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75414  Obrona cywilna 1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 7161 7161 6461 0 6461 0 700 0 0 0 0 0 0 0 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

6451 6451 6451 0 6451 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 710 710 10 0 10 0 700 0 0 0 0 0 0 0 

855   Rodzina 4434263 4434263 129539 116555 12984 0 4304724 0 0 0 0 0 0 0 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2923697 2923697 43855 38490 5365 0 2879842 0 0 0 0 0 0 0 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
1510566 1510566 85684 78065 7619 0 1424882 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 4471189 4471189 165765 144048,5 21716,5 0 4305424 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 539



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXXI/185/2016 

Rady Gminy Żelechlinek 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

Zestawienie wydatków inwestycyjne w 2017 r. 

 

 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka orga-

nizacyjna realizu-

jąca program lub 

koordynująca 

wykonanie pro-

gramu 

rok budże-

towy 

2017(8+9+10

+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki pocho-

dzące 

z innych  źró-

deł* 

środki wymie-

nione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010  
Rozbudowa oczyszczalni ścieków 

w Żelechlinku 
850.000 90.000 90.000  

A. 

B. 

C 

 
Urząd Gminy 

w Żelechlinku 

2 010 01010  

Uporządkowanie gospodarki 

wodno-ściekowej w Gminie 

Żelechlinek, etap II 

870.000 110.000 110.000  

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

w Żelechlinku 

3. 600 60016  

Budowa drogi gminnej w Żele-

chlinku od ul. Wojska Polskiego 

do ul. Rawskiej 

1.613.207 1.588.607 753.844  

A. 

B. 

C 

834.763 
Urząd Gminy 

w Żelechlinku 

4. 600 60016  Budowa drogi w m. Julianów 50.000 50.000 50.000  
A. 

B. 

C 

 
Urząd Gminy 

w Żelechlinku 

5. 600 60016  
Przebudowa drogi gminnej Świ-

niokierz Dworski - Żelechlin 
15.000 15.000 15.000  

A. 

B. 

C 

 
Urząd Gminy 

w Żelechlinku 

6. 600 60016  
Przebudowa drogi w m. Felik-

sów-Lucjanów-Radwanka 
30.000 30.000 30.000  

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

w Żelechlinku 

7. 600 60017  
Budowa drogi dojazdowej w m. 

Żelechlinek 
370.141 370.141 148.489  

A. 

B. 

C 

221.652 
Urząd Gminy 

w Żelechlinku 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 539



8. 700 70005  
Wykup gruntów na mienie komu-

nalne gminy. 
30.000 30.000 30.000  

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy w 

Żelechlinku 

9. 750 75023  

Zakup sprzętu komputerowego, 

programów 

i licencji. 

19.000 19.000 19.000  

A. 

B. 

C 

 
Urząd Gminy w 

Żelechlinku 

10. 801 80195  
Budowa boiska sportowego przy 

Zespole Szkół w Żelechlinku 
90.000 90.000 90.000  

A 

.B 

.C 

 
Urząd Gminy w 

Żelechlinku 

11. 900 90004  
Zagospodarowanie centrum 

Żelechlinka, Etap II 
95.000 95.000 95.000  

A. 

B. 

C 

 
Urząd Gminy 

w Żelechlinku 

12. 900 90095  
Budowa odnawialnych źródeł 

energii w Gminie Żelechlinek 
707.786 368.335 368.335  

A. 

B. 

C 

 
Urząd Gminy w 

Żelechlinku 

 

13. 
900 90095  Budowa targowiska 35.000 35.000 35.000  

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy w 

Żelechlinku 

14. 921 92109  

Przebudowa i rozbudowa istnie-

jącego budynku na Dom Inicja-

tyw Twórczych w Żelechlinku 

95.000 95.000 95.000  

A. 

B. 

C 

 
Urząd Gminy 

w Żelechlinku 

15. 921 92195  

Budowa boiska sportowego i 

placu zabaw przy świetlicy w 

Radwance 

40.000 40.000 40.000  

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

w Żelechlinku 

16. 921 92195  

Budowa boiska sportowego i 

placu zabaw przy świetlicy w 

Żelechlinie 

40.000 40.000 40.000  

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

w Żelechlinku 

RAZEM 4.950.134 3.066.083 2.009.668 0 0 1.056.415,00 x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:       

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …).      

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych.   

C. Inne źródła.          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 539



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/185/2016 

Rady Gminy Żelechlinek 

z dnia 29 grudnia 2016 r.  

 
Przychody i rozchody budżetu w 2017 r. 

     

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 663 622,68 

1 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej 

903 1 056 415,00 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku kra-

jowym 
952 607 207,68 

Rozchody ogółem:  607 207,68 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 607 207,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 539



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXI/185/2016 

Rady Gminy Żelechlinek 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

Plan dochodów i wydatków na zadania określone w Gminnym Programie Rozwiązywania  

Problemów Alkoholowych na 2017 rok 

Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu  38.920,00 zł,  

w tym: 

Dział rozdział treść Dochody bieżące 

851 85154 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  

38.920,00 

  razem 38.920,00 

wydatki na zadania określone w Gminnym Programie Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

na 2017 rok 38.920,00 zł,  

w tym: 

Dział rozdział treść Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych 

Wynagrodzenia 

i składniki od 

nich naliczane 

Dotacje na zadania bie-

żące 

(Dotacja dla powiatu 

Tomaszowskiego na za-

danie Przeciwdziałanie 

przemocy w rodzinie) 

1 2 3 4 5 6 

851 85153 Zwalczanie narkomanii 

(od 4 do 7) 

 

10.550,00 zł. 

 

 

 

 

10.550,00 

  

851 85154 Przeciwdziałanie alko-

holizmowi 

(od 4 do 7) 

 

28.370,00 zł, 

z tego: 

 

 

 

 

20.240,00 

 

 

 

 

6.130,00 

 

 

 

 

2.000,00 

  Razem (od 4 do 7) 

38.920,00 zł, 
30.790,00 6.130,00 2.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 539



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXI/185/2016 

Rady Gminy Żelechlinek 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

Dotacje podmiotowe w 2017 r. 
 

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 921 92116  Gminna Biblioteka Publiczna 100.000,00 

2 921 92109  Gminny Dom Kultury 130.000,00 

Ogółem 230.000,00 

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące 

do sektora finansów publicznych w 2017 r. 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 851 85154  
Dotacja celowa dla Powiatu Tomaszowskiego na przeciwdziałanie 

przemocy rodzinie 
2.000,00 

2 851 85195  

Dotacja dla Gminy Miasto Tomaszów Maz. z przeznaczeniem na dofi-

nansowanie Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych na wyko-

nanie zadania z zakresu ochrony zdrowia 

13.000,00 

Ogółem 15.000,00 

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2017 r. 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 921 92108  Dotacja na wykonanie zadań w zakresie kultury 30.000,00 

2 926 92605  Dotacja na zadanie z zakresu kultury fizycznej i sportu 25.000,00 

Ogółem 55.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 539



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXI/185/2016 

Rady Gminy Żelechlinek 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

Dochody i wydatki budżetu Gminy Żelechlinek na rok 2017 związane z ochroną środowiska 

1. Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki finansowane z tych docho-

dów. 

Dochody 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska. 

rozdz. 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowi-

ska. 

dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska 7.300,00 zł. 

Wydatki 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7.300,00 zł. 

Utrzymanie czystości i porządku na terenie gminy, nasadzenia drzew i krzewów oraz wydatki na akcję 

sprzątanie świata. 

2. Gospodarowania odpadami komunalnymi 

Dochody 

Dział 900 Gospodarka Komunalna i ochrona środowiska. 

rozdz. 90002 Gospodarka odpadami. 

wpływy z opłat ponoszone przez właścicieli nieruchomości za odbiór, zagospodarowanie oraz segregację 

odpadów komunalnych i koszty  z tym związane. 

§ 0490. 330.400,00 zł. 

Wydatki 

Dział 900 Gospodarka Komunalna i ochrona środowiska. 

rozdz. 90002 Gospodarka odpadami 

wydatki związane z odbiorem i segregacją odpadów komunalnych oraz poborem opłat za ich odbiór 

330.400,00 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 539



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXI/185/2016 

Rady Gminy Żelechlinek 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

Dochody budżetu państwa z realizacji zadań zleconych gminie, podlegających zwrotowi  

do budżetu państwa 

Dział Rozdział §** Nazwa instytucji 
Kwota 

dotacji 

2 3 4 5 6 

855   Rodzina 9.200,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego. 
9.200,00 

  0980 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjne-

go 
9.200,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 539


		2017-01-20T07:09:33+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




